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Référence Pcn : 0

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  1T A 12 65,357 640 0
2 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K A 3 61,786 544 0
3 1019910 WALCH Joseph Alsace 07  4K B 11 61,071 462 0
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N B 4 59,643 393 0
5 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C B 10 58,571 334 0
6 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K B 6 56,286 284 0
7 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  2K A 16 56,071 241 0
8 1022566 FUCHS Alain Alsace 04  4C B 5 55,214 205 0
9 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1K A 6 54,286 174 0

10 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C B 12 52,857 148 0
11 1019745 FEDER Julien Alsace 07  3T A 2 52,500 126 0
12 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C A 8 52,500 107 0
13 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P A 13 52,143 91 0
14 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P A 11 51,429 77 0
15 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P A 9 50,571 66 0
16 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K A 14 50,000 56 0
17 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1K B 8 49,286 0
18 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T B 7 48,571 0
19 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P B 9 47,143 0
20 1003229 KIEN Thierry   0  4T A 4 46,786 0
21 1007085 EVRARD Jean-Claude Alsace 04  3T B 14 46,429 0
22 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P A 1 46,429 0
23 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P A 15 45,714 0
24 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  3T A 5 45,357 0
25 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel Alsace 04  A 7 45,357 0
26 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P B 15 44,286 0
27 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C B 13 44,286 0
28 2004400 LANG Muriel Alsace 04  3P B 16 41,786 0
29 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P B 2 41,072 0
30 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 04  3C B 1 40,714 0
31 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K A 10 40,357 0
32 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K B 3 34,643 0
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Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3T N10 1702 480

2 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C O11 1277 374

3 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C O12 1267 292

4 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1K E1 1154 227

5 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P O8 839 177

6 1016299 BOUVERET Yves Alsace 07  4C N1 769 138

7 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2P S9 765 108

8 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  3T O4 736 84

9 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K S11 678 65

10 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  3P N6 626 51

11 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C O7 563 50

h l l12 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  1T N2 549 50

13 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P S1 500 50

14 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S7 453 50

15 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07  4P E4 383 50

16 1019910 WALCH Joseph Alsace 07  4K E11 327 50

17 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P E5 277 50

18 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P S4 244 50

19 2008817 FUCHS Gisèle Alsace 04 4T S2 218 5019 2008817 FUCHS Gisèle Alsace 04  4T S2 218 50

20 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P N3 185 50

21 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K E6 153 50

22 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C S10 25 50

23 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K O9 3 50

24 en cours MEYER Jean‐Marc  O1 ‐11 50

25 1019745 FEDER Julien Alsace 07  3T N5 ‐22 0

26 1022566 FUCHS Alain Alsace 04 4C N4 ‐64 026 1022566 FUCHS Alain Alsace 04  4C N4 ‐64 0

27 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T N11 ‐78 0

28 1022221 GERARD Marc  N8 ‐136 0

29 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K O6 ‐153 0

30 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1K S6 ‐165 0

31 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N E12 ‐249 0

32 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P O3 ‐294 0

33 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E2 ‐295 033 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E2 295 0

34 en cours TEXIER Philippe  S12 ‐330 0

35 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 04  3C E3 ‐425 0

36 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T N9 ‐426 0

37 1008645 RAEDERSDORF Jean‐Michel Alsace 04  3C N12 ‐449 0

38 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P S5 ‐515 0

39 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P E9 ‐554 0

40 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K O5 ‐559 0

41 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P S3 ‐575 0

42 1004698 DIDIERJEAN Bertrand   0  4T N7 ‐757 0

43 en cours SCHIMDT Jean‐Louis  E7 ‐824 0

44 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3C E10 ‐960 0

45 1003229 KIEN Thierry   0  4T S8 ‐1075 0

46 0 HAUMESSER Marie  O10 ‐1080 0

47 1017782 BISCH Denis Alsace 07  3T E8 ‐1736 0


